
Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,

 

 

GOPS.ZP.26.19.2022.GZ  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku informuje, że w postępowaniu 
o udzielenia zamówienia, którego przedmiotem 
uczestników projektu Gmina Szczecinek wspiera seniorów w Klubie Senior+ w Turowie
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 
2020, działanie 7.6 – Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, cel 
szczegółowy: zwiększenie dostępności usług społecznych, w szczególności usług środowiskowych, 
opiekuńczych oraz usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej dla osób zagrożonych ubó
wykluczeniem społecznym, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
umowa o dofinansowanie nr RPZP.07.06.00

GABINET MASAŻU I REHABILITACJI ALEKSANDRA PORAZIŃSKA, ul. Olsztyńska 8, 64

Cena netto za godzinę zajęć: 150,00 zł.

Data złożenia oferty: 02.06.2022 r. 

 

Ofertę oceniono pod względem formalnym i merytorycznym
zawarte w zapytaniu ofertowym z dnia 27.05.2022 r.

 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,

umowa nr RPZP.07.06.00-32-K006/21-00 

               Szczecinek, dnia 06.06.2022 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku informuje, że w postępowaniu 
o udzielenia zamówienia, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług fizjoterapeutycznych dla 
uczestników projektu Gmina Szczecinek wspiera seniorów w Klubie Senior+ w Turowie
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, cel 
szczegółowy: zwiększenie dostępności usług społecznych, w szczególności usług środowiskowych, 
opiekuńczych oraz usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej dla osób zagrożonych ubó
wykluczeniem społecznym, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
umowa o dofinansowanie nr RPZP.07.06.00-32-K006/21-00, wpłynęła 1 oferta: 

GABINET MASAŻU I REHABILITACJI ALEKSANDRA PORAZIŃSKA, ul. Olsztyńska 8, 64

Cena netto za godzinę zajęć: 150,00 zł. 

 

Ofertę oceniono pod względem formalnym i merytorycznym. Oferent spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w zapytaniu ofertowym z dnia 27.05.2022 r. 

 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Szczecinek, dnia 06.06.2022 r. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku informuje, że w postępowaniu  
jest „Świadczenie usług fizjoterapeutycznych dla 

uczestników projektu Gmina Szczecinek wspiera seniorów w Klubie Senior+ w Turowie” realizowanego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, cel 
szczegółowy: zwiększenie dostępności usług społecznych, w szczególności usług środowiskowych, 
opiekuńczych oraz usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej dla osób zagrożonych ubóstwem i/lub 
wykluczeniem społecznym, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

GABINET MASAŻU I REHABILITACJI ALEKSANDRA PORAZIŃSKA, ul. Olsztyńska 8, 64-920 Piła. 

. Oferent spełnia wszystkie wymagania 


		2022-06-06T13:58:21+0200




